
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 12 9 18

20

0
10
20

1
11

2
16

4
17

6
18

9
19

Auszeit

11:15
16:20

Ende
20:24 B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 8 16 15 13

25

╳

8
24

1
9
25

3
16

4
21

5
22

7
23

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
20:27 B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 16 15 13 9

22

0
9
19

1
11
21

3
12
22

6
15

7
16

8
17

Auszeit

22:22
22:24

Ende
20:55 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 12 9 18

25

╳

6
17

1
8
18

2
11
19

3
12
25

4
14

5
16

Auszeit

16:17
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:58 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 12 9 18

25

1
10
24

3
12
25

6
14

7
19

8
20

9
23

Auszeit

10:11
14:16

Ende
21:25 B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 8 16 15 13

2111
14:12

╳

9
20

2
12
21

5
14

6
16

7
17

8
18

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

Start
21:28 B  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 16 15 11 9

276 2 13
8:14 9:16 8:16

1
9
25

2
12
27

3
17

6
18

7
22

8
24

Auszeit

7:11
22:23

Ende
22:01 A  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 12 9 18

25

╳

16
24

1
17
25

3
18

5
20

9
21

12
23

Auszeit

17:12
18:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
22:04 B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 8 2 15 13

2

╳ 1 2 Auszeit

1:5

Ende
22:20 A  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte
10 4 1 12 9 18

15

2 7 11 12 13 15 Auszeit

13:7
13:9

Wechsel
2:8 B  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 8 2 15 13

9

╳   3 4 9 Auszeit

2:10

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

B  Oldenburger TB vs. Tuspo Weende A
Spiel 89 26.03.2022 20:00 Uhr

OTB-Halle Am Haarenesch
26121 Oldenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Oldenburger… 11/14
2 Sodermanns, Ricarda X
3 Bernecker, Paula
6 Treude, Liska X
8 Peters, Lea X
9 Schmeling, Maren X

11 Woltmann, Lena X
12 ★ Peters, Lina X
13 Hinrichsen, Merle X
14 Tegtmeier, Jonna X
15 Feuchter, Micòl X
16 Poppinga, Deike X
B  Libero

12 Peters, Lina X
B  Offizielle

CT Schnibbe, Jule E
SC Thuernagel, Anna E
T Noltemeier, Stefan

C

A  Tuspo Weende 7/14
1 Bönighausen, Jenn… X
4 Holzhüter, Clara Juliane X
8 ★ Simon, Sophie X
9 Dörsch, Pauline X

10 Gräb, Anna X
12 Rambo, Kornelia X
18 Riechel, Nicole X
A  Libero
8 Simon, Sophie X
A  Offizielle
T Holst, Manuel

CT Baum, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Bei Spielstand 9:16 Satz 4 -> Verletzung Spielerin Nummer 16 (OTB)

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Oldenburger… Tuspo Weende A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 0 2
2 0 0 22 2 28 25 1 0 2
1 1 0 21 3 27 25 1 0 2
2 3 1 27 4 33 25 0 0 2
2 0 0 9 5 16 15 1 0 2
8 4 2 104 128 110 3 0 10
Start: 20:00 Ende: 22:20 Dauer: 2:20

Sieger: Tuspo Weende

Schiedsgericht Linienrichter
1 Göldenitz, Gerhard DE 1
2 Brendel, Christian DE 2

Schreiber 3
Schr. Leutbecher, Jannick 4

Assist. Grunwald, Stefan

Dokument erstellt: 26.03.2022 22:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


