Regionalliga Nordwest (Frauen)

Frauen

(B) Oldenburger TB vs. Tuspo Weende (A)

Spiel 89

26.03.2022 20:00 Uhr

OTB-Halle Am Haarenesch 26121 Oldenburg



7/14

			S	S1 20	tart):00	A) Tuspo	o Wee	nde	S	En 20:	ide :24	В	Older	nburge	r	R	S	Sta 20:	art :27	В	Older	nburge	er	s	Er 20	de :55	A) Tuspo	o Wee	nde	R
	A	ufschlagfolge	lΛ	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
2	St	artaufstellung	T	10	4	1	12	9	18	20	9	14	8	16	15	13	25	1	14	8	16	15	13	9	22	10	4	1	12	9	18	3.5
۱		Spielernr.	┸							20							25								22						↓	25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	ĮΖ	\vdash														Z													1	_
		1. 5.	۱,	0	1	2	4	6	9	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit		0	1	3	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4 14	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	10 20	11	16	17	18	19	11:15	8` 24	9 25	16	21	22	23		2	9 19	11 21	3 12 22	15	16	17	22:22	6` 17	8 18	11 19	12 25	14	5 16	16:17
	runden	3. 7. 4. 8.		20)						16:20	24	29					16:15		19	21	22)				22:24	17	10	19	29)			19:22
			S	Si 20	tart):58	A) Tuspo	o Wee	nde	S	En 21	ide :25	В	Older	nburge	r	R	S	Sta 21:	art :28	В	Older	burge	r	S	Er 22	de :01	A) Tuspo	o Wee	nde	R
Г	A	ufschlagfolge		St 20	tart):58 II	A	Tuspo	V Wee		S Punkte	En 21:	ide :25	B	Older	nburge V		R Punkte	S	Sta 21:	art :28 II	B	Older	nburge V		S Punkte	Er 22 I	ide :01 II	A	Tuspo	o Wee		R Punkte
		ufschlagfolge artaufstellung	Δ	I 10	tart 0:58 II 4					Punkte	En 21:	ide :25 II 14	$\overline{}$				Punkte	SA	Sta 21: 1 14	28					Punkte	Er 22 I 10	:01			v 9		Punkte
lluna			Ā	20 I	tart 9:58 II 4	_	IV	٧	VI		ı	II	III	IV	V	VI			21: I	:28 II	III	IV	V	VI		22 I	:01		IV	V	VI	
ıfstellung	St	Spielernr.	ATZ	20 I	tart 0:58 II 4	_	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI 13	Punkte 21		21: I 14	:28 II	16	15	11	VI 9	Punkte	22 I	:01		IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		artaufstellung Spielernr.	ATZ	20 I	tart):58 II 4	_	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	13 11	Punkte 21	A T	21: I 14 6	:28 II	111 16 2	15	11 13	VI 9	Punkte	22 I	:01		IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand	A T Z	10 10	3	1 1 6	1V 12	V 9	18	Punkte	9	14	8	1V 16	7	VI 13 11 14:12	Punkte 21	A T Z	14 6 8:14	28 II 8	111 16 2 9:16	1V 15	11 13 8:16	VI 9	Punkte	10 X	:01 	1 1	1V 12	9	18	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	10 10	3	1 1 6	1V 12	V 9	VI	Punkte 25 Auszeit	9	14	8	1V 16	V	13 11	Punkte 21 Auszeit	A T Z	14 6 8:14	28 II 8	111 16 2 9:16	1V 15	11 13 8:16	VI 9	Punkte 27 Auszeit	10 X	:01 		1V 12	9	VI	Punkte 25 Auszeit
Aufstellung	St	Spielernr. Spielstand	A T Z	20 I	3 3:58 11 4	1 1 6	1V 12	V 9	18	Punkte 25 Auszeit	9	14	8	1V 16	7	VI 13 11 14:12	Punkte 21	A T Z	14 6 8:14	28 II 8	111 16 2 9:16	1V 15	11 13 8:16	VI 9	Punkte 27 Auszeit	10 X	:01	1 1	1V 12	9	18	Punkte 25

_			S	St 22	art :04	B	Older	burge	r	R		ide :20	(A	Tuspo	o Weer	nde	S		:hsel :8	B) Older	burge	r	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Str	Startaufstellung		9	6	8	2	15	13)	10	4	1	12	9	18	4 -	9	6	8	2	15	13	
		Spielernr.								2							15							9
fete	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
٩		Spieistanu																						
		1. 5.	_	X	1	2				Auszeit	2	7	11	12	13	15)	Auszeit	X			3	4	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J							1:5							13:7 13:9							2:10

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Bei Spielstand 9:16 Satz 4 -> Verletzung Spielerin Nummer 16 (OTB)

				Ergel	nisse)						
⊞	9	Olde	enbui	rger	Tuspo Weende (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1 0		25	1	24	20	0	0	2			
2	0 0 2		22	2	28	25	1	0	2			
1	1	0	21	3	27	25	1	0	2			
2	3	1	27	4	33	25	0	0	2			
2	0	0	9	5	16	15	1	0	2			
8	4	2	104		128	110	3	0	10			
Start: 20:00 Ende: 22:20 Dauer: 2:20								02				
Sie	ege	r: 1	Tusp	o Weer	nde				3:2			

_					
	B	Oldenburger	11/14	A	Tuspo Weende
е	2	Sodermanns, Ricarda	Х	1	©Bönighausen, J
C	3	Bernecker, Paula		4	Holzhüter, Clara J
	6	Treude, Liska	Х	8	★ Simon, Sophie
	8	© Peters, Lea	Х	9	Dörsch, Pauline
	9	Schmeling, Maren	Х	10	Gräb, Anna
	11	Woltmann, Lena	Х	12	Rambo, Kornelia
t	12	★ Peters, Lina	Х	18	Riechel, Nicole
	13	,	Х	(A)	Libero
	14	,	Х	8	Simon, Sophie
	15	,	Х	A	Offizielle
	16	Poppinga, Deike	Х	T	Holst, Manuel
7	B) Libero		CT	Baum, Stefan
<u> </u>	12	Peters, Lina	Х		,
2 2 2 2	B) Offizielle			
2	СТ	Schnibbe, Jule	Е		
2	SC	Thuernagel, Anna	Е		
2	Т	Noltemeier, Stefan			
_					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Göldenitz, Gerhard	1					
2	Brendel, Christian	DE	2				
	Schreiber		3				
Schr.	Leutbecher, Jannick		4				
Assist.	Grunwald, Stefan						

Dokument erstellt: 26.03.2022 22:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

© Bönighausen, Jenn.. Holzhüter, Clara Juliane ★ Simon, Sophie